A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas

neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Resultado Preliminar da Reserva de Vagas, após

realização do Procedimento de Heteroidentificação, no Processo Seletivo Público do Serviço de Verificação de Óbito - SVO, aberto pelo

Edital n.° 02/2022 - Nível Médio, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado do Ato de Confirmação da Autodeclaração como Negro ou Pardo,

conforme item 07 do Edital de Abertura nº 02/2022.

Art. 2º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

São Luís - MA, 12 de março de 2022.

Marcos Antônio da Silva Grande

Presidente da EMSERH

RESULTADO PRELIMINAR - RESERVA DE VAGAS

COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - IASD
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.° 02/2021

SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE ÓBITOS - SVO

Página 1 de 2

Inscrição Nome do Candidato Cargo Tipo de Vaga Resultado

6287 Ayala Marques da Silva Assistente Administrativo Reserva de Vagas - Negros/Pardos Deferido

6415 Leonilson Mendonca Moreira Assistente Administrativo Reserva de Vagas - Negros/Pardos Deferido

6205 Thiago da Luz Freitas Assistente Administrativo Reserva de Vagas - Negros/Pardos Indeferido

5787 Lucas Silva do Nascimento Assistente Administrativo Reserva de Vagas - Negros/Pardos Indeferido

5467 Dennes Uendel Paulino Lima Auxiliar de Necrópsia Reserva de Vagas - Negros/Pardos Deferido

6686 Vinícius Eduardo Dias da Silva Motorista Reserva de Vagas - Negros/Pardos Indeferido

6325 Luís Fernando dos Santos Almeida Motorista Reserva de Vagas - Negros/Pardos Indeferido

5743 Jose Roberto Viana de Oliveira Motorista Reserva de Vagas - Negros/Pardos Indeferido

5824 Ivanildo Santos Monroe Motorista Reserva de Vagas - Negros/Pardos Deferido

6772 Géssica Yuri Sousa de Lima Auxiliar Administrativo Reserva de Vagas - Negros/Pardos Deferido

6750 Simone do Nascimento da Silva Auxiliar Administrativo Reserva de Vagas - Negros/Pardos Deferido

6356 Marcos Vitor Celestino dos Santos Auxiliar Administrativo Reserva de Vagas - Negros/Pardos Indeferido

ANEXO ÚNICO

Página 2 de 2